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Championnat de France 2018
Minime

Finale 1

Classement
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Clt N° Pilote Ligue Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Points Pénalité

1 73 MERIEUX Kimi Centre Kr 10 1:04.649 100

2 43 VERBRUGGE Maxens Centre Parolin 10 +0.059 +0.059 1:04.731 85

3 88 OUTRAN Clément Ile-De-France Energy 10 +0.208 +0.149 1:04.311 75

4 8 HERVAS Valentin Ile-De-France Jb 17 10 +2.942 +2.734 1:04.994 70

5 19 BOUZAR Guillaume Ile-De-France Parolin 10 +3.128 +0.186 1:04.859 65

6 33 MARTINIELLO Hugo Pacac Formula K 10 +3.225 +0.097 1:04.755 63

7 13 RAPHANEL Arthur Ile-De-France Exprit 10 +6.789 +3.564 1:05.086 61

8 84 BIONAZ Enzo Rhône-Alpes Tony Kart 10 +7.136 +0.347 1:04.886 59

9 26 PAGES Quentin Occitanie Med. Kr 10 +8.442 +1.306 1:05.215 57

10 31 LEURS Roméo Aquit. Guyane Top Kart 10 +9.350 +0.908 1:04.845 55

11 29 AVRIL Sacha Pacac Kosmic 10 +15.508 +6.158 1:05.376 53

12 69 QUESADA Baptiste Rhône-Alpes Formula K 10 +4.886 -10.622 1:05.252 51 +5P

13 60 ORTOLANI  Emilio Pacac Kosmic 10 +17.344 +12.458 1:03.145 49

14 11 MONTAGNE Tom Grand Est Fa Kart 10 +17.475 +0.131 1:05.868 47

15 82 CARNEJAC Mathis Occitanie Med. Energy 10 +18.248 +0.773 1:05.571 45

16 9 BOUVIER  Maxence Rhône-Alpes Tony Kart 10 +19.917 +1.669 1:05.927 43

17 22 RAVOIRE Stefano Rhône-Alpes Tony Kart 10 +15.313 -4.604 1:05.296 41 +5P

18 2 SANCHEZ Kilian Occitanie Med. Alpha Karting 10 +20.544 +5.231 1:06.180 39

19 24 MARIOTTA Livio Hauts De France Kosmic 10 +21.243 +0.699 1:06.243 37

20 17 PINTOR Enzo Auvergne Jb 17 10 +21.547 +0.304 1:06.174 35

21 44 GALMICHE Victor Normandie Tony Kart 10 +25.264 +3.717 1:06.517 33

22 16 CONSANI Andy Pacac Birel Art 10 +25.712 +0.448 1:06.044 31

23 5 FREZE Julien Ile-De-France Zanardi 10 +25.928 +0.216 1:05.930 29

24 68 BOUZANA Maël Grand Est Tony Kart 10 +26.440 +0.512 1:06.047 27

25 14 BILLARD Lisa F Normandie Exprit 10 +26.802 +0.362 1:06.244 26

26 3 THOMASSIN Dylan Pacac Exprit 10 +24.001 -2.801 1:05.609 25 +5P

27 6 DETALLANTE Antoine Ile-De-France Energy 10 +24.747 +0.746 1:06.096 24 +5P

28 12 LAUNAIS Eythan Pacac Kosmic 10 +32.824 +8.077 1:07.091 23

29 23 TREILLARD DE QUINEMONT Grégoire Bretagne-Pdl Tony Kart 10 +33.469 +0.645 1:07.106 22

30 10 AVRIL  Jules Aquit. Guyane Top Kart 10 +33.480 +0.011 1:06.553 21

31 28 BARAY Lucas Normandie Energy 10 +34.156 +0.676 1:06.212 20

32 91 NOUGUEYREDE Clovis Bourgogne-Fc Tecno 10 +36.890 +2.734 1:05.947 19

33 25 LANGLOIS  Tom Normandie Kosmic 10 +30.568 -6.322 1:06.122 18 +5P

34 15 CARBONE Marcus Occ. Pyrénées Formula K 10 +38.927 +8.359 1:05.465 17

35 4 DORISON Arthur Ile-De-France Tont Kart +10 Tours +10 Tours 16

36 18 ROUSSEL Roméo Rhône-Alpes Tony Kart +10 Tours 15

 Meilleur tour: 60  ORTOLANI  Emilio - 1:03.145

Pas un tour

4 DORISON Arthur Ile-De-France Tont Kart 16

18 ROUSSEL Roméo Rhône-Alpes Tony Kart 15

N° 3, 6, 22, 25, 69      5 places de pénalité : Position incorrecte du carénage avant

Sous réserve de contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège


